# Beihetf

2

S

189

1297 Juli 1.

[68]

Johann Graf von Salm belehnt den Nicolaus Vogt von Hunolstein mit der Burg Hunolstein (Nr. Bernfahst).

189

Nos Johannes comes de Salmis ad universorum noticiam valimus (!) per venire, quod attendentes grata servicia dilecti fidelis nostri Nicolay advocati dieti de Honnolstein nobis multociens impensi (!), propter quod eum volentes prosequi favore gracie, munere speciali castrum nostrum Honnolstein cum omnibus suis iuribus et attinentiis nec non castrenibus et fidelibus ad ipsum spectantibus iure feodali concessimus et concedimus presentibus perpetuo

tenendum et habendum et ipsum infeodavimus et infeodamus de eodem cum suis heredibus de concensu domine Jehenne uxoris nostre. In cuius rei testimonium nos et dicta uxor sigilla nostra duximus presentibus apponenda. Datum anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> nonagesimo septimo, primo die mensis Iulii.

Transjumpt in Urfunde von 1351. Dhaun 1252.